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Vapaa-aikalautakunta on tehnyt esityksen mukaisen päätöksen 11.06.2024 
§ 62, liikuntatilojen päivitetystä hinnastosta Tasalanaukion liikuntatilan 
(peilisali) osalta, jonka hinta on 1.8.2024 alkaen 25 €/tunti (sis. alv.). 
Tasalanaukion liikuntatilan hinta on määritelty samalle tasolle, kuin 
Uintikeskus Ulpukan vastaava liikuntasali (24 €/tunti) sekä Raision jäähallin 
voimistelutila (25 €/tunti). 
 
Eläkeliiton Raision yhdistys on aikaisemmin toiminut Tornilan tiloissa, jonka 
tilapalvelut ovat vuokranneet yhdistyksien kokoontumistilaksi. Tornilaan tuli 
keväällä 2024 linjasaneeraus. Tässä yhteydessä liikuntapalvelut ja 
tilapalvelut tekivät tiivistä yhteistyötä, jotta jokaiselle Tornilassa toimineelle 
yhdistykselle tai ryhmälle löydettäisiin toimintaan sopiva korvaava tila. 
Toimintakauden ollessa kesken, Tasalanaukion liikuntatila tarjottiin 
eläkeliiton Raision yhdistykselle veloituksetta.  
 
Yhdistyksien uudeksi kokoontumistilaksi on hankittu Tokkila, jota 
raisiolaiset yhdistykset saavat veloituksetta käyttää. Tornilan tilojen 
vuokrasopimus on irtisanottu.  
 
Tasalanaukion liikuntatila on tarkoitettu liikuntatoimintaan. Raision 
kaupungin vapaa-aikalautakunta on päättänyt, että Raisiossa alle 20-
vuotiaiden toiminta liikuntatiloissa on maksutonta sekä yli 65-vuotiaiden 
toiminta klo 8–16 välisellä ajalla Kerttulan liikuntahallissa. 
 
 
 

Esittelijä Sivistysjohtaja Leena Laakso 
 

Päätösehdotus Vapaa-aikalautakunta päättää, että  
 
Eläkeliiton Raision yhdistykseltä peritään Tasalanaukion liikuntatilan 
käytöstä 50 % kustannus (12,50 €/tunti) vapaa-aikalautakunnan 
hyväksymän hinnaston mukaisesta käyttömaksusta kaudella 2024–2025. 
 

Päätös Pasi Kujala esitti Nina Stenlundin kannattamana, että Eläkeliiton Raision 
yhdistykselle ei myönnetä alennusta Tasalanaukion liikuntatilan 
käyttömaksusta kaudella 2024-2025. 
 
Puheenjohtaja totesi, että esittelijän ehdotuksesta oli tehty poikkeava 
kannatettu ehdotus ja asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja teki 
äänestysehdotuksen kädennostoäänestyksestä. Äänestysehdotus 
hyväksyttiin. 
 
Suoritetussa kädennostoäänestyksessä annettiin 4 ääntä (Hellstén, 
Packalén, Heiskari ja Salerto) sivistysjohtajan pohjaehdotukselle  ja 5 
ääntä (Kujala, Stenlund, Valkeejärvi, Karvonen ja Soiniitty) Pasi Kujalan 
ehdotukselle.  
 



Puheenjohtaja totesi, että Pasi Kujalan ehdotus oli tullut vapaa-
aikalautakunnan päätökseksi. 

 


